АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  (проект)
от       05.2020 г.  №

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области:
- от 12.04.2018 г. № 188 «Об утверждении порядка получения муниципальными служащими администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области разрешения на участие в управлении отдельными некоммерческими организациями»;
- от 21.12.2018 г. № 707 "О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района от 12.04.2018 № 188 «Об утверждении порядка получения муниципальными служащими администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области разрешения на участие в управлении отдельными некоммерческими организациями».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Ленинского
муниципального района                                                          А. В. Денисов